LISTE DES PRIX
FEMMES

SEMELLE CUIR ROUGE

1/2 PATINS ROUGE

PATIN ROUGE ENTIER

FORFAIT 1/2 PATINS ET BONBOUTS

FORFAIT 1/2 PATINS ET BONBOUTS CLOUES

FORFAIT 1/2 PATINS ROUGES ET BONBOUTS D'ORIGINE
FORFAIT 1/2 PATINS ET BONBOUTS TOUT CAOUTCHOUC
BOUTS FER

BONBOUTS

BONBOUTS CLOUES

BONBOUTS CAOUTCHOUC

BONBOUTS D'ORIGINE

RECLOUAGE TALON (UNITE)

NOUVEAU TALON (UNITE)

ENVELOPPE TALON (UNITE)

HOMMES

SEMELLE CUIR ROUGE D'ORIGINE ET BONBOUTS D'ORIGINE
NOUVELLES SEMELLES D'ORIGINE SNEAKERS

1/2 PATINS ROUGES HOMME

FORFAIT 1/2 PATINS ET BONBOUTS TOUT CAOUTCHOUC
FORFAIT 1/2 PATINS ET BONBOUTS D'ORIGINE

FERS ENCASTRES

BONBOUTS D'ORIGINE

BONBOUTS TOUT CAOUTCHOUC

NETTOYAGE SEMELLES SNEAKERS

NETTOYAGE COMPLET SNEAKERS

REPIGMENTATION SNEAKERS

EXTRA

NOUVELLE SEMELLE INTERIEURE

NETTOYAGE/SOIN HYDRATANT/SOIN IMPERMEABILISANT
MISE SUR FORME

GLISSOIRES (LA PAIRE)

Prix a titres informatifs. De nombreuses autres prestations sont possibles sur devis.

135,00 €
50,00 €
60,00 €
60,00 €
65,00 €
80,00 €
75,00 €

5,00 €
12,00 €
20,00 €
30,00 €
35,00 €
30,00 €
80,00 €
60,00 €

220,00 €
180,00 €
55,00 €
85,00 €
90,00 €
25,00 €
40,00 €
35,00 €
25,00 €
45,00 €
65,00 €

30,00 €
25,00 €
15,00 €
40,00 €



